



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NDC

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Rosa de Lima, 30 de Noviembre del 2020

No.Orden.392/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AGROFERRETERIA LA CONSTRUCTORA, SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL VARIABLE

12170402171012



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Adquisición de materiales de fontanería	-	-
10	Cada Uno	Cinta Teflon Truper /Esp. 54107	\$0.50	\$5.00
25	Libra	Cemento blanco /Esp. 54111	\$0.25	\$6.25
5	Cada Uno	Válvula de control al piso Val-cobre /Esp. 54112	\$3.75	\$18.75
10	Cada Uno	Válvula de control a la pared Val-co /Esp. 54112	\$3.75	\$37.50
4	Cada Uno	Grifo Vikingo para lavamano /Esp. 54112	\$9.50	\$38.00
1	Cada Uno	Switth Gonl para compresor de 3 salidas 80-120 PSI 20 amp. 97504 /Esp. 54119	\$11.00	\$11.00
10	Cada Uno	Tubo de abasto Valcobre para Inodoro /Esp. 54106	\$2.75	\$27.50
10	Cada Uno	Tubo de abasto Eastman PN-48132 para lavamano /Esp. 54106	\$3.60	\$36.00
10	Cada Uno	Sifón Alpine para lavamanos /Esp. 54107	\$2.75	\$27.50
3	Cada Uno	Tubo de 1/2 PVC /Esp. 54107	\$2.20	\$6.60
20	Cada Uno	Codo PVC 1/2 x 90 /Esp. 54107	\$0.20	\$4.00
10	Cada Uno	Codo PVC 1/2 x 90 Con rosca /Esp. 54107	\$0.35	\$3.50
20	Cada Uno	Adaptador macho 1/2 PVC /Esp. 54107	\$0.25	\$5.00
20	Cada Uno	Unión PVC lisa 1/2 /Esp. 54107	\$0.25	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$231.60

SON: doscientos treinta y un 60/100 dolares

OBSERVACION: A pagarse con Fondo General, crédito 60 días, Administrador de la orden, Sr. Carlos Gardenio Campos, encargado de mantenimiento. NOTA: Estos materiales no ingresan a almacén por ser utilizados de forma inmediata.

LUGAR DE ENTREGA:Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---

